
Zarządzenie Nr 130/2021 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm. ), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 

9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.                         

z 2020 r., poz. 218 z późn. zm.) w związku z uchwałą  Nr  XXVI/224/17 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania                                    

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W § 1 zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 11 grudnia 

2020 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ 3) Przemysław Podemski – Dzielnicowy Posterunku Policji w Szydłowie”; 

2) przepis pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ 4) Bartłomiej Glabś – Dzielnicowy Posterunku Policji w Szydłowie”; 

3) przepis pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie:  

„12) Daniel Remiszewski – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych”. 

4) dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13) Krzysztof Urbanowicz – przedstawiciel organizacji pozarządowej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                            

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 


